כתב האישום מייחס אפוא למשיב עבירות של חבלה בכוונה מחמירה בצוותא; עבירות בנשק (נשיאה והובלה) בצוותא; וירי מנשק חם בצוותא - עבירות לפי סעיפים 329(א)(2), 144(ב) רישא + סיפא ו- 340א(ב)(1), (2) בהתאמה והכל בצירוף סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

בית משפט קמא הורה על מעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני ומכאן ערר המדינה.

2. על פניו, החלטת בית משפט קמא היא "במתחם הסבירות". בית המשפט הורה על מעצר באיזוק אלקטרוני בעיר רחובות המרוחקת מעפולה ותחת פיקוח של מפקחים נורמטיביים שנחקרו באולם בית המשפט והותירו רושם חיובי על בית המשפט. לכך יש להוסיף כי אין למשיב עבר פלילי, הוא מנהל לכאורה חיים נורמטיביים, משפחה נורמטיבית, וגם שירות המבחן התרשם כי אין מדובר באדם המתאפיין בערכים אנטיסוציאליים.

למרות זאת, אני סבור כי דין הערר להתקבל ואנמק בתמצית את מסקנתי.

3. המעשה: "אם יורים - לא משתחררים", כך כתבתי לאחרונה והסיבות לכך ידועות:

סעיף 21(א)(1)(ג)(4) התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), קובע חזקת מסוכנות בגין "עבירה שנעשתה באלימות חמורה או באכזריות או תוך שימוש בנשק קר או חם" ובמילים פשוטות, המחוקק הנחה את בית המשפט כי הכלל הוא 'אם יורים - לא משתחררים'. זה הכלל, ועל מנת לחרוג מהכלל, ובכדי שניתן יהיה להסתפק במעצר בפיקוח אלקטרוני, יש להצביע על 'טעמים מיוחדים שיירשמו...!' (בש"פ 1925/22 מדינת ישראל נ' פלוני (22.3.2023)).